

ORÇAMENTO

Número : 42.305/50 Revisão : 0

COLOMBO, 29 de OUTUBRO de 2025

Dados do Cliente

Cliente : C03459-TECNOTRAFO COM MATERIAIS ELETRICOS LTDA Cnpj/Cpf : 94.695.632/0001.60 Ie/Rg : 0860195686
Nome p/Contato : Fantasia : TECNOTRAFO Fone/Fax : 51-3593.6835/51- 000.0000
Endereço : RUA NOVA PETROPOLIS, 160 Bairro : IDEAL Cidade : NOVO HAMBURGO /RS Cep : 93334-390
Endereço Entrega : Bairro : Cidade : Cep :
Email : tecnotrafonh@terra.com.br

Dados da Negociação

Operador : KAWANA Moeda : -
Condição de Pgto : -28, 42 DIAS DA DATA DA N.F.
Validade Proposta : 29/10/2025 Tp.Frete : CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	011CZ076.82 - REALUX 11 CINZA N-6.5 - REF.: 3,6 LT	UN	24,000	138,01000	3.312,24	107,65	3,25	12,00		32089010	05/11/2025	
2	014VM103.82 - REALUX 14 PRIMER CR ZN VERMELHO - REF.: 3,6 LT	UN	2,000	95,99000	191,98	6,24	3,25	12,00		32089010	05/11/2025	
3	014CZ059.82 - REALUX 14 PRIMER CINZA CR ZN - REF.: 3,6 LT	UN	2,000	100,00000	200,00	6,50	3,25	12,00		32089010	05/11/2025	
4	010SV004.81 - REDUTOR SINTETICO - REF.: 18 LT	UN	3,000	289,25000	867,75			12,00		32149000	03/11/2025	
Total ----->			31,000									

Valor Total Itens : 4.571,97 Valor Desconto : Valor IPI : 120,39 VALOR TOTAL : 5.336,97
Valor ICMS : 548,64 Valor ICMS-ST : 644,61 Valor PIS : 66,38 Valor COFINS : 305,78 Valor FCP :
Valor Frete : Valor Seguro : Valor Despesas :

Observações

Observações : ****ATENCAO****
Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.
EMITIR GNRE - ICMS/ST - PAGAMENTO ANTECIPADO - RIO GRANDE DO SUL

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE